



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

CAREPOINT AARHUS - BACHE A/S

Jens Juuls Vej 24, Viby J 8260

CVR-nr. 32 16 18 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2024.

Ulrich Bache
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAREPOINT AARHUS - BACHE A/S Jens Juuls Vej 24 Viby J 8260
	CVR-nr.: 32 16 18 55 Stiftet: 4. juni 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Bache Ulrich Bache Christopher David Spiers
Direktion	Ulrich Bache, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Carepoint Aarhus Bache A/S, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge, servicere og reparere automobiler, salg af reservedele samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.843 t.kr. mod 6.030 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tab på el-biler afledt af Teslas pris nedsættelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.842.710	6.029.534
1 Personaleomkostninger	-4.460.499	-4.676.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-392.143	-472.928
Driftsresultat	-9.932	880.499
Andre finansielle indtægter	6.667	1.154
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.918	-104.426
Resultat før skat	-84.183	777.227
3 Skat af årets resultat	19.951	-169.058
Årets resultat	-64.232	608.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	608.169
Disponeret fra overført resultat	-64.232	0
Disponeret i alt	-64.232	608.169

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede immaterielle rettigheder	255.860	348.900
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>255.860</u>	<u>348.900</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	165.735	245.065
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	481.238	360.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>646.973</u>	<u>606.036</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	43.723	43.723
8 Deposita	278.250	278.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.973</u>	<u>321.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.224.806</u>	<u>1.276.909</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	593.366	432.234
Fremstillede varer og handelsvarer	4.351.104	7.109.908
Varebeholdninger i alt	<u>4.944.470</u>	<u>7.542.142</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	665.895	993.008
Andre tilgodehavender	43.958	120.252
Periodeafgrænsningsposter	0	72.395
Tilgodehavender i alt	<u>709.853</u>	<u>1.185.655</u>
Likvide beholdninger	2.098.415	639.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.752.738</u>	<u>9.367.604</u>
Aktiver i alt	<u>8.977.544</u>	<u>10.644.513</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	1.389.349	1.453.581
Egenkapital i alt	<u>3.389.349</u>	<u>3.453.581</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.765	62.248
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.765</u>	<u>62.248</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.606.005	4.363.117
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.606.005</u>	<u>4.363.117</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	215.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	862.336	1.156.129
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.532	72.838
Anden gæld	1.077.557	1.321.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.964.425</u>	<u>2.765.567</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.570.430</u>	<u>7.128.684</u>
Passiver i alt	<u>8.977.544</u>	<u>10.644.513</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	1.453.581	3.453.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.232	-64.232
	<u>2.000.000</u>	<u>1.389.349</u>	<u>3.389.349</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.800.381	3.885.805
Pensioner	526.890	584.060
Andre omkostninger til social sikring	133.228	206.242
	4.460.499	4.676.107
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.050	82.742
Andre finansielle omkostninger	10.868	21.684
	80.918	104.426
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.532	72.838
Årets regulering af udskudt skat	-44.483	96.220
	-19.951	169.058
4. Erhvervede immaterielle rettigheder		
Kostpris primo	465.200	465.200
Kostpris ultimo	465.200	465.200
Af- og nedskrivninger primo	-116.300	-23.260
Årets afskrivninger	-93.040	-93.040
Af- og nedskrivninger ultimo	-209.340	-116.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.860	348.900

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.069.596	1.026.778
Tilgang i årets løb	0	42.818
Afgang i årets løb	-75.006	0
Kostpris ultimo	994.590	1.069.596
Af- og nedskrivninger primo	-824.531	-752.203
Årets afskrivninger	-79.330	-72.328
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	75.006	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-828.855	-824.531
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.735	245.065
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.075.078	3.215.692
Tilgang i årets løb	280.070	1.583
Afgang i årets løb	-521.414	-142.197
Kostpris ultimo	2.833.734	3.075.078
Af- og nedskrivninger primo	-2.714.107	-2.612.422
Årets afskrivninger	-159.803	-211.911
Afskrevet på afgang	521.414	110.226
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.352.496	-2.714.107
Regnskabsmæssig værdi ultimo	481.238	360.971
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	83.723	83.723
Kostpris ultimo	83.723	83.723
Opskrivninger primo	-40.000	-40.000
Opskrivninger ultimo	-40.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.723	43.723

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Deposita		
Kostpris primo	<u>278.250</u>	<u>278.250</u>
Kostpris ultimo	<u>278.250</u>	<u>278.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>278.250</u>	<u>278.250</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.606.005</u>	<u>0</u>	<u>3.606.005</u>	<u>3.606.005</u>
	<u>3.606.005</u>	<u>0</u>	<u>3.606.005</u>	<u>3.606.005</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, der udgør et indestående på statusdagen, er der afgivet virksomhedspant t.kr. 8.500 i driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, der på balancedagen har en bogført værdi på t.kr. 6.257 til sikkerhed for registreringsafgifter er der afgivet en betalingsgaranti på t.kr. 500 over for SKAT.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor bilimportører er der stillet betalingsgaranti på t.kr. 400.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 329 i opsigelsesperioden på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bache II Holding ApS, CVR-nr. 29191212, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Bache II Holding ApS.